



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 02.08.2024

г. Вологда

№ 241

## О внесении изменений в постановление Губернатора области от 27 мая 2008 года № 207

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по присуждению государственных (государственных молодежных) премий Вологодской области в сфере культуры и искусства, утвержденный постановлением Губернатора области от 27 мая 2008 года № 207, следующие изменения:

слова «Хивина С.Д. – консультант управления правовой и организационно-кадровой работы Департамента культуры и туризма, секретарь комиссии.» заменить словами «Кухта С.А. – консультант управления правовой и организационно-кадровой работы Департамента культуры и туризма области, секретарь комиссии.»;

слова «Баранов С.Ю. – заведующий кафедрой литературы Института истории и филологии ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет, кандидат филологических наук, доцент\*»;» заменить словами «Баранов С.Ю. – кандидат филологических наук, доцент кафедры литературы Института социальных и гуманитарных наук ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет»\*»;»;

слова «Кобыльников В.П. – начальник Управления по молодежной политике Правительства области;» заменить словами «Кобыльников В.П. – начальник Департамента спорта и молодежной политики области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня со дня официального опубликования.

**Временно исполняющий  
обязанности Губернатора области**



**Г.Ю. Филимонов**